Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Handball Spieltag 31 in Kdngen

Samstag, 29.10.2022

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x15 Min.
2x15 Min.

12:00
12:45
13:30
13:45
15:00
17:00

19:00

Andacht

2x15 Min.
2x25 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

255
256

258
8717
815

856

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde
Ménner LK2

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Kéngen : CVJM Plochingen 5:12

CVJM Plochingen : CVJM Méglingen 15:7

CVJM Mdglingen : EK Kéngen 2:7

EK Kdngen : EJW Miinchingen 0:0 André Kowoll Roland Greiner

EK Kéngen 1b : CVJM Walddorfhaslach 2 36:32 Micha Lutz Tobias Jager

EK K6ngen : CVJM HB DuBlingen- 31:18 Robert Schelling Klaus
Gomaringen ' Ackermann



